
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 

ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

MUŽI  „A“ JEN REMIZOVALI 24.5. S PRESIDENTEM  1:1/1:0/ A PLAY OFF JE MÍSTO BLÍŽ DÁL: 

Plzeň Litice – President Praha 1:1 ( 1:0 )Gól Litic : Dvořák 

Hráli : Nečas, Soukup, Straka, Strejc, Levý, Rollinger, Koryťák, Uhlíř, Benda, Kudlič, Nocar, Čvančara, Kordík, Heger, 

Dvořák, Sochor 

Podle prvních deseti minut utkání vypadalo utkání celků ze šestého a sedmého místa tabulky na jasnou záležitost 

domácích. Soupeře nepustili k míčku, po kombinační akcích se dostávali i do střeleckého kruhu. Jenže jako mávnutím 

čarovného proutku se tato hra v podání Litic ztratila a nastal boj od útočné čtvrtiny ke druhé bez vyložených šancí, se 

spoustou chyb. Domácí jakoby si neuvědomovali, že ke snu o play off je nutné táhnout za jeden provaz, vždy se část 

týmu zapojovala do obranné či útočné akce pozdě nebo vůbec. Presidenti, kteří se soustředili na důslednou zónovou 

obranu, nedávali tentokrát domácím vyniknout a těm chyběl dostatek trpělivosti a vůle to zlomit. Jediný gól Litic dal 

Dvořák po trestném rohu. Vzhledem k rozlosování a stavu v tabulce litický sen o play off ještě žije, ale stává se stále 

vzdálenějším. K dalšímu zápasu zajíždí tuto sobotu na půdu Pragy Praha./T.Levý/. 

Kuzmova glosa: Už dlouho jsem nebyl tak zklamán.Ne výsledkem, ten odpovídá hře. Ale právě tou hrou.Moc mi vadí 

„ barcelona systém“ držení míčku.Pomalá ,bojácná rozehra /až  70% ve vlastní polovině,přes 50 % hry ve vlastní 

čtvrtině ! – to je hrůza a navíc mlýn pro soupeře.Ten už nás ani při takové rozehře neatakoval, ale stačil pohodlně 

postavit hráz, kterou jsme nebyli schopni překonávat.Chyběla hra po stranách a hlavně odvaha probít se do kruhu a 

tím i do šancí. Těch bylo minimum, TR rozpačité a střel na bránu snad jen 5.Největším zklamáním bylo vystoupení „ 

mladíků“.Těm zápas vůbec nevyšel, někteří mi připadali jako po flámu.Nad celkově slabý průměr vynikli podle mě jen 

Radek Sochor, Kuba Koryťák, Michal Soukup a Tomáš Levý. Prostě: Tak se o play off hrát nedá! 



 

 
Extraliga 2013/2014 Z V R P + - +/- B 

1. Slavia 14 11 2 1 54 15 39 35 

2. Bohemians 14 10 1 3 71 32 39 31 

3. Rakovník 15 9 3 3 51 28 23 30 

4. Hradec 14 7 2 5 43 38 5 23 

5. Hostivař 14 7 2 5 25 37 -12 23 

6. Litice 14 5 4 5 26 21 5 19 

7. President 15 4 2 9 27 43 -16 14 

8. Mnichovice 14 1 2 11 19 52 -33 5 

9. Praga 14 0 2 12 13 64 -51 2 

Zbylé zápasy : 

31.5.2014 (sobota) 10:00 Hostivař Slavia EXT M 17.kolo  

31.5.2014 (sobota) 11:00 Praga Litice EXT M 17.kolo  

31.5.2014 (sobota) 15:00 Hradec Bohemians EXT M 17.kolo  

14.6.2014 (sobota) 14:15 Bohemians Hostivař EXT M 18.kolo  

14.6.2014 (sobota) 16:00 Litice Hradec EXT M 18.kolo 

PRAGA 25.5. TURNAJ ML.ŽÁKYŇ: 

Litice : Bohemians 
      3 : 3 
Skórovaly: Dolívková, Válková, Pospíšilová 
 
Litice : Slavia 

      1 : 2 

Skórovala: Duchková 
 
Litice : Praga 

      2 : 0 

Skórovaly: Dolívková, Duchková 
 
Litice : Kadaň 

      7 : 0 

Skórovaly: Válková 3x, Pospíšilová 4x 

 

Děvčata byla celkem druhá se skóre 13:5.Sestava: Klementová, Veselá, Řánková, Bystřická, Duchková, Dolívková, 

Válková, Pospíšilová 
Nejužitečnější hráčkou turnaje za Litický tým byla vyhlášena Pospíšilová 



Děvčata hrála až na drobné chyby celkově velmi dobře. Jediné co by se snad dalo vytknout bylo zaspání začátku 
zápasu s Kadaní. Soupeře jasně podceňovaly a flákaly se. Už tak velmi krásné skóre mohlo být ještě lepší, naštěstí 
se holky brzo vzchopily .Ája. 

RAKOVNÍK 25.5. Turnaj ml.žáků: 1.LITICE B: Skála Bystřický Hofman Tomášek Kilián Linhart a Eberle porazili druhý 

Rakovník 6:2, třetího Presidenta 5:0, čtvrtou Slavii 3:0, páté Litice A 3:0 a šestý Rakovník B 6:0, g. Linhart 9,Bystřický 

7,Kilián 6 a Hofman 1.5.LITICE A: Polívka Weber Šesták Valenta Mayer Dušek remizovali s Rakovníkem B 0:0 a 

podlehli dále Rakovníku A 0:9, Presidentu 1:4 a Slavii 0:3, g.Mayer. 

VC PLZNĚ BENJAMÍNKŮ A MINIBENJAMÍNKŮ 24.5. 

V   řeči  čísel:  2 týmy minibenjamínků, 11 týmů benjamínků, dohromady 

přes 50 těch nejmladších hráčů a hráček. 28 zápasů a více než 160 gólů. 
 
Ve  spolupráci  s  trenéry  jsme  vybrali  a  při  závěrečném  nástupu vyhlásili z každého 
týmu "hráče dne". 
minibenjamínci: 
Bohemians - Péťa Čermáková 
President - Fanda Toms 
benjamínci: 
Bohemians - Jiřík Dobeš 
Bolevec A - David Čajka 
Bolevec B - Pavlína Smržová 
Dráčata  - Honzík  Šůla 
Kadaň - Míla Dubský 
Lvíčata A - Anička Prokýšková 
Lvíčata B - Vojta  Svoboda 
Lvíčata C - Dan Kušnierik 
Myšpulíni  bílí - David  Holek 
Myšpulíni  modří - Domonik Záhořík 
President - Vojta Troníček 
 
Závěrem   děkuji všem rozhodčím, organizátorům a obsluze v klubovně za 
výborně  odvedenou  práci.  Poklonu  musím  složit také všem fanouškům 
(rodičům) za perfektní atmosféru během celého turnaje. Richardson. 
 
Neúplné statistiky : DRÁČATA: Coufal,Šůla, Zimla – podlehla Lvíčatům C a Bolevci A 
0:7,Myšpulínům 1:5 , Kadani 2:4 a Lvíčatům A 0:9, g. Zimla 2,Coufal.LVÍČATA A: Královec 
Prokýšková Hofman porazili Lvíčata C 4:1,Kadaň 7:0,Dráčata 9:0, Modré Myšpulíny 3:1 a 
podlehli Bolevci a 1:6,g.Královec 18,Hofman 5 a Prokýšková 1.LVÍČATA B:Svoboda Reiser 
Bartovský – hlášeno jen 0:4 s Presidentem, LVÍČATA C : Kušnierik,Kordík Rut, hlášeno jen 
1:4 s Lvíčaty A a 1:4 s Bolevcem A g. Rut 2. To je taková dřina zapsat veškeré výsledky a 
góly? 
 
NEJBLIŽŠÍ AKCE: ČT 29.5. – NE 1.6. Bad Kreuznach dívek 
PÁ 30.5.  17.00 dětský den na našem hřišti. Od ml.žactva pomůžeme na stanovištích,sraz 
v 16.30! 
SO 31.5. – muži A v 11.00 na Pragovce, muži B v Hradci, st.žáci ve 13.00 v Mnichovicích 
NE 1.6. VC Plzně přípravek, dorci v 16 na Slavii 
 


